眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕75号

眉山市医学会
关于举办缺血性脑卒中溶栓专委会2025年学术会议暨省级继教项目“进展性缺血性脑卒中诊治进展”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为提高全域神经内科医护人员的诊疗水平，促进神经内科学的发展，规范缺血性卒中疾病的诊治，提高专业技术水平，增进神经内科缺血性卒中诊治相关专业医务人员学术交流，由眉山市医学会缺血性脑卒中溶栓专委会、仁寿县人民医院举办的《眉山市医学会缺血性脑卒中溶栓专委会2025年学术会议暨省级继教项目“进展性缺血性脑卒中诊治进展”》定于近期召开。届时将邀请相关知名专家现场授课。现将会议相关事项通知如下：
[bookmark: OLE_LINK3]一、会议时间
2025年6月27日（星期五）12:00-12:30签到，12:30正式开会；19:20签退，会期半天。
二、会议地点
眉山市仁寿县盛景丽园一楼会议室。
三、参会人员
（一）眉山市医学会缺血性脑卒中溶栓专委会全体成员；
（二）全市各级医疗卫生机构从事脑血管病、血管介入诊疗及相关专业的医护人员。
四、培训费用
本次培训免收培训费。参会学员差旅、住宿费、交通费凭文件回所在单位按规定报销。
五、会议议程（详见附件）
六、其他事项
（一）参加本次会议的人员考核通过后将授予省级I类学分2分。
[bookmark: _GoBack]（二）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会。
（三）联系人
眉山市医学会
孙玉娇：19383349863
仁寿县人民医院
谭小林：17361196642
周娟：15282329169
蒋雨锋：18783094850

附件：会议议程

眉山市医学会
                                       2025年6月4日

眉山市医学会办公室                      2025年6月4日印发

附件

会议议程
	时间
	题目
	讲者
	主持人

	12:00-12:30
	学分扫码签入、领导讲话
	仁寿县人民医院
周娟 教授

	第一部分：专题讲座

	12:30-14:00
	进展性缺血性卒中的难点热点
	四川大学华西医院
周沐科 教授
	眉山市人民医院
佘小云 教授

	14:00-15:30
	进展性缺血性脑卒中血管内治疗进展
	四川大学华西医院
胡发云 教授
	眉山市中医医院
石柳 教授

	15:30-17:00
	进展性缺血性卒中药物治疗进展
	成都医学院第一附属医院马勋泰 教授
	眉山心脑血管病医院
张钦军 教授

	17:00-18:30
	进展性缺血性脑卒中识别
	仁寿县人民医院
谭小林 教授
	仁寿县人民医院
蒋雨锋 教授

	18:30-18:40
	卒中后癫痫诊治
	仁寿县人民医院
周娟 教授
	仁寿县中医医院
胡林涛 教授

病例分享
讨论嘉宾：谭彬、胡华、邓续、付菊辉、潘庆、王晓萍、张菊花

	18:40-18:50
	卒中病例分享1
	眉山市人民医院
	眉山市中医医院  石柳教授
仁寿县富加镇卫生院  李德超教授

	18:50-19:00
	卒中病例分享2
	眉山市中医医院
	眉山市人民医院  佘小云教授
仁寿县禾加镇卫生院  陈雷教授

	19:00-19:10
	卒中病例分享3
	眉山心脑血管病医院
	仁寿县人民医院  谭小林教授
仁寿县龙马镇卫生院  温科教授

	19:10-19:20
	卒中病例分享4
	仁寿县人民医院
	眉山心脑血管病医院  张钦军教授
仁寿县富加镇卫生院  黄红教授

	19:20
	考核、签出、撤离

- 1 -